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FAKULTETI Juridik Programi: Master “Qeverisja Lokale dhe Shoqëria Demokratike” 

Viti i I   Semestri i II   2019/2020  

Orari preliminar i ligjëratave – Gjilan – Java I 
O/Z LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI E PREMTE-13 Mars 2020 

E PREMTE-27 Mars 2020 

E PREMTE-10 Prill 2020 

E PREMTE-24 Prill 2020 

E PREMTE-08 Maj 2020 

E PREMTE-22 Maj 2020 

E PREMTE- 05 Qershor 2020 

E PREMTE-19 Qershor 2020 

E SHTUNË-14 Mars 2020 

E SHTUNË-28 Mars 2020 

E SHTUNË-11 Prill 2020 

E SHTUNË-25 Prill 2020 

E SHTUNË-09 Maj 2020 

E SHTUNË-23 Maj 2020 

E SHTUNË- 06 Qershor 2020 

E SHTUNË-20 Qershor 2020 

O Kontrolli dhe auditimi në qeverisjen lokale (3+2) 

Prof. Ass. Dr. Naim Mustafa 

Ass. Dr. Sc. Gresa Mjaku 

 14:00 – 16:00 (U) (Salla A34) 

O E Drejta Kushtetuese e Krahasuar (3+2) 

Prof. Ass. Dr. Kadri Kryeziu  

Ass. Phd. Cand. Petrit Hajdari 

 10:15 – 13:15 (L) (Salla A34)   

08:00 – 10:00 (U) (Salla A34) 

O Praktikat dhe modelet e mira të pushtetit lokal (3+2) 

Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka 

PhD. Cand. Ass. Lizë Rexhepi 

  

O Menaxhimi i burimeve njerëzore (3+2) 

Prof. Asoc. Dr. Vehbi Ramaj 

Ass. PhD. Cand. Lizë Rexhepi 

 

08:00 – 11:00 (L) (Salla A34)  

 

 

 

 

O Roli i medieve në qeverisjen lokale (3+2) 

Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi 

PhD. Cand. Ass. Dren Gërguri 

  

Z Projekt Hulumtues (0+3) 

Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka 

  

Z Sherbimet publike dhe zhvillimi ekonomik lokal (2+2) 

Ass. Dr. Sc. Selim Daku 

Ass. Kreshnike Berisha 

17:15 – 19:15 (L) (Salla A34)  

 

 

Z Krijimi i Politikave Publike (2+2) 

Ass. Dr. Sc. Selim Daku 

 

14:00 – 17:00 (L/U) (Salla A34)  

 

 

Z Prokurimi dhe Transparenca (2+2) 

Prof. Asoc. Dr. Vehbi Ramaj 

Ass. Msc. Elvis Elezaj 

11:15 – 13:15 (L) (Salla A34) 16:30 – 18:30 (U) (Salla A34) 

 Orari është dyjavor dhe kjo është java e I-rë dhe vlenë për javët teke (J-1, J-3, J-5…) 

Studenti zgjedh dy nga katër lëndë zgjedhore (Grupi nuk mund të kalojë numrin prej 10 studentëve) 

L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore 

 



Orari preliminar i ligjëratave – Gjilan – Java II 
O/Z LËNDËT / MËSIMDHËNËSI / ASISTENTI E PREMTE-20 Mars 2020 

E PREMTE-03 Prill 2020 

E PREMTE-17 Prill 2020 

E PREMTE-01 Maj 2020 

E PREMTE-15 Maj 2020 

E PREMTE-29 Maj 2020 

E PREMTE-12 Qershor 2020 

E PREMTE-26 Qershor 2020 

E SHTUNË -21 Mars 2020 

E SHTUNË -04 Prill 2020 

E SHTUNË -18 Prill 2020 

E SHTUNË -02 Maj 2020 

E SHTUNË -16 Maj 2020 

E SHTUNË -30 Maj 2020 

E SHTUNË -13 Qershor 2020 

E SHTUNË -27 Qershor 2020 

O Kontrolli dhe auditimi në qeverisjen lokale (3+2) 

Prof. Ass. Dr.  

Ass.  

 08:00 – 11:00 (L) (Salla A34) 

 

O E Drejta Kushtetuese e Krahasuar (3+2) 

Prof. Ass. Dr. Kadri Kryeziu  

Ass. Phd. Cand. Petrit Hajdari 

  

O Praktikat dhe modelet e mira të pushtetit lokal (3+2) 

Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka 

PhD. Cand. Ass. Lizë Rexhepi 

08:00 – 11:00 (L) (Salla A34)  

15:15 – 17:15 (U) (Salla A34) 

 

O Menaxhimi i burimeve njerëzore (3+2) 

Prof. Asoc. Dr. Vehbi Ramaj 

Ass. PhD. Cand. Lizë Rexhepi 

 14:30 – 16:30  (U) (Salla A34)  

 

O Roli i medieve në qeverisjen lokale (3+2) 

Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi 

PhD. Cand. Ass. Dren Gërguri 

12:00 – 15:00 (L) (Salla A34)  

 

11:30 – 13:30 (U) (Salla A34) 

Z Projekt Hulumtues (0+3) 

Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka 

17:30 – 20:00 (L) (Salla A34)  

Z Sherbimet publike dhe zhvillimi ekonomik lokal (2+2) 

Ass. Dr. Sc. Selim Daku 

Ass. Kreshnike Berisha 

 16:45 – 18:45  (U) (Salla A34)  

 

Z Krijimi i Politikave Publike (2+2) 

Ass. Dr. Sc. Selim Daku 

 

  

Z Prokurimi dhe Transparenca (2+2) 

Prof. Asoc. Dr. Vehbi Ramaj 

Ass. Msc. Elvis Elezaj 

  

 Orari është dyjavor dhe kjo është java e II-të dhe vlenë për javët qifte (J-2, J-4, J-6…) 

Studenti zgjedh dy nga katër lëndë zgjedhore (Grupi nuk mund të kalojë numrin prej 10 studentëve) 

L – Ligjërata, U – Ushtrime, O – Obligative, Z – Zgjedhore 

 

 


